
UCHWAŁA NR LXV/379/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) ) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 62.172.615,65 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 46.653.089,40 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 15.519.526,25 zł. 

2. Wydatki ogółem 67.060.616,71 zł, w .tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 46.111.044,32 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 20.949.572,39 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł , przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.990.098,67 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.587.371,06 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 
2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 
4.500.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.990.098,67 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 50.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.699.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 50.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA459CB-F97E-400B-932B-AA87A31ED80F. Podpisany Strona 1



§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA459CB-F97E-400B-932B-AA87A31ED80F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578 939,65 600 869,65

Pozostała działalność 578 939,65 600 869,65

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

25 139,65 47 069,65

62 150 685,65 62 172 615,65

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

21 930,00

85395 21 930,00

21 930,00

Razem: 21 930,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/379/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 24 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA459CB-F97E-400B-932B-AA87A31ED80F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 915 900,00 955 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 900,00 505 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 6 031 103,03 6 006 103,03

Pozostała działalność 602 310,03 577 310,03

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 135 000,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 110 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

181 000,00 206 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

143 907,10 168 907,10

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 1 955 450,99 1 915 450,99

Rezerwy ogólne i celowe 1 935 450,99 1 895 450,99

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 698 450,99 1 658 450,99

852 Pomoc społeczna 5 380 979,00 5 375 979,00

Pozostała działalność 271 339,00 266 339,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

28 000,00 23 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578 939,65 600 869,65

Pozostała działalność 578 939,65 600 869,65

3110 Świadczenia społeczne 9 120,00 31 050,00

926 Kultura fizyczna 769 534,00 774 534,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 000,00 171 000,00

85395

92605

(40 000,00)

25 000,00

25 000,00

25 000,00

(40 000,00)

(40 000,00)

(5 000,00)

(5 000,00)

(5 000,00)

21 930,00

21 930,00

21 930,00

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2023 rok

Rozdział Zmiana

40 000,00

70005 40 000,00

40 000,00

(25 000,00)

(25 000,00)

(5 000,00)

(20 000,00)

75095

75618

75818

85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/379/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 24 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA459CB-F97E-400B-932B-AA87A31ED80F. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

166 000,00 171 000,00

67 038 686,71 67 060 616,71Razem: 21 930,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA459CB-F97E-400B-932B-AA87A31ED80F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 150 000,00 40 000,00

70005 0,00 40 000,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

758 1 698 450,99 - 40 000,00

75818 1 698 450,99 - 40 000,00

6800 1 698 450,99 - 40 000,00

1 698 450,99 - 40 000,00

20 949 572,39 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup nieruchomości niezabudowanej  o numerze ewidencyjnym 36/4
położonej w m. Polanów na cele urbanistyczne.

40 000,00

1 658 450,99

1 658 450,99

1 658 450,99

1 658 450,99

20 949 572,39

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/379/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 24 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA459CB-F97E-400B-932B-AA87A31ED80F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-28T11:49:17+0200




